
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 9,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 1,56 €

Apraksts
DEFCON 5 Zema profila elastīga 5.56 vienas triecienšautenes aptveres somiņa
Nodrošiniet ātru un drošu piekļuvi savām aptverēm ar DEFCON 5 zema profila
elastīgo somiņu, kas izstrādātas atbilstoši NATO standartiem 5.56 kalibra
patronu aptverēm. 
Galvenās iezīmes:

NATO saderība: Speciāli izstrādāts 5.56 kalibra aptverēm, atbilst
NATO standartiem.
Droša elastīgā konstrukcija: Elastīgā konstrukcija stingri notur
aptveri vietā, neprasot papildu atbrīvošanas mehānismus.
Bezmetāla dizains: Pilnīgi bez metāla detaļām, nodrošinot vieglu un
netraucētu darbību.
Modulāra MOLLE sistēma: Aprīkots ar MOLLE sistēmu aizmugurē,
nodrošinot daudzveidīgas stiprināšanas iespējas jūsu aprīkojumam.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Izturīgi materiāli: Izgatavots no izturīga neilona un elastāna
maisījuma, piedāvājot izturību un elastību.
Kompakti izmēri: Izmēri 10 x 17.5 x 0.5 cm, nodrošinot zema profila
dizainu, kas nepievieno papildu apjomu.
Viegls: Svars tikai 0.08 kg, nodrošinot, ka tas netraucē jūsu
darbībām.

DEFCON 5
Itāļu uzņēmums, kas tika dibināts 2006. gadā pieredzējušu militārās nozares
dalībnieku izveidošanas un militāro produktu pārdošanas rezultātā. Tāpēc
uzņēmums cenšas uzturēt labas attiecības ar kvalitatīvu un cenas ziņā
pieejamu ražoto preču nodrošināšanu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

